

**Mads Eg Damgaards Vej ApS**  
Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 65 53 78**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

---

Asbjørn Højfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Eg Damgaards Vej ApS Mads Eg Damgaards Vej 52 7400 Herning
	Telefon: 97120222
	CVR-nr.: 32 65 53 78
	Stiftet: 14. december 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Asbjørn Højfeldt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Højfeldt Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.138.360</b>	<b>784.889</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.703	-93.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>942.657</b>	<b>691.881</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219.465	-184.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>723.192</b>	<b>507.696</b>
2 Skat af årets resultat	-159.094	-111.685
<b>Årets resultat</b>	<b>564.098</b>	<b>396.011</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	564.098	396.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.098</b>	<b>396.011</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	18.530.503	18.434.226
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.715	371.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.846.218</u>	<u>18.805.655</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.846.218</u></b>	<b><u>18.805.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.064	222.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.400
	Andre tilgodehavender	51.268	612.675
	Tilgodehavender i alt	<u>334.332</u>	<u>861.575</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.332</u></b>	<b><u>861.575</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.180.550</u></b>	<b><u>19.667.230</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.451.582	3.887.485
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.576.582</u></b>	<b><u>4.012.485</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	798.486	675.274
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>798.486</u></b>	<b><u>675.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.051.929	3.400.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.051.929</u>	<u>3.400.818</u>
Gældsforpligtelser	349.001	351.453
Gæld til pengeinstitutter	9.636.566	9.839.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.500
Selskabsskat	9.482	0
Anden gæld	758.504	1.326.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.753.553</u>	<u>11.578.653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.805.482</u></b>	<b><u>14.979.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.180.550</u></b>	<b><u>19.667.230</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	219.465	184.185
	<b>219.465</b>	<b>184.185</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.882	-26.400
Årets regulering af udskudt skat	123.212	138.085
	<b>159.094</b>	<b>111.685</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	18.561.633	9.589.815
Tilgang i årets løb	462.717	8.971.818
Afgang i årets løb	-226.451	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>18.797.899</b>	<b>18.561.633</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-127.407	-52.970
Årets af-/nedskrivninger	-139.989	-74.437
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-267.396</b>	<b>-127.407</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>18.530.503</b>	<b>18.434.226</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	390.000	0
Tilgang i årets løb	0	390.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>390.000</b>	<b>390.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-18.571	0
Årets af-/nedskrivninger	-55.714	-18.571
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-74.285</b>	<b>-18.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>315.715</b>	<b>371.429</b>

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.887.484	3.491.474
Årets overførte overskud eller underskud	564.098	396.011
	<b><u>4.451.582</u></b>	<b><u>3.887.485</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.400.930	3.752.271
Heraf forfalder inden for 1 år	-349.001	-351.453
	<b><u>3.051.929</u></b>	<b><u>3.400.818</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.401 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 18.531 t.kr.

Der er herudover tinglyst ejerpantebreve i ejendommen på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS, CVR-nr. 25278860 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.